
Uchwała Nr  48/556/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 września 2022r. 

 

 

w sprawie powołania przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji ds. Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030  

w województwie warmińsko – mazurskim. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 i 2 pkt4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W celu dostosowania do aktualnych potrzeb kształtowania kompetencji  

w województwie warmińsko- mazurskim oraz wspierania systemu kształcenia na rzecz 

jego dopasowania do potrzeb gospodarki regionu, powołuje się Wojewódzki Zespół 

Koordynacji ds. Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030 w województwie warmińsko 

– mazurskim, zwany dalej „Zespołem Koordynacji”, jako ciało opiniodawczo-doradcze 

wspierające Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego we wdrażaniu, w tym w 

koordynacji i w monitorowaniu w województwie warmińsko-mazurskim Zintegrowanej 

Strategii Umiejętności 2030, przyjętej uchwałami Rady Ministrów nr 12/2019 z dnia 25 

stycznia 2019 r. i nr 195/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r. 

2. Zespół Koordynacji realizuje zadanie, o którym mowa w ust. 1 w szczególności poprzez: 

1) systematyczny przegląd inicjatyw i przedsięwzięć realizowanych w województwie 

warmińsko- mazurskim w obszarze polityki uczenia się przez całe życie; 

2) analizowanie wszelkich kwestii, które wpływają na politykę uczenia się przez całe 

życie w województwie warmińsko –mazurskim; 

3) przedstawianie Zarządowi Województwa  Warmińsko- Mazurskiego i innym 

instytucjom w województwie rekomendacji i opinii dotyczących inicjatyw  

i przedsięwzięć realizowanych w województwie w obszarze polityki uczenia się 

przez całe życie; 

4) wspieranie działań służących efektywnemu wydatkowaniu w województwie 

warmińsko-mazurskim środków przeznaczonych na uczenie się przez całe życie;  

5) doradztwo i wsparcie w realizacji „Mechanizmu współpracy i koordynacji  

w zakresie uczenia się przez całe życie dla Województwa Warmińsko-

Mazurskiego”. 

 

 

 



§ 2 

 

Przewodniczącym Zespołu Koordynacji zostanie Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego lub inna osoba wskazana ze składu Zespołu Koordynacji przez Zarząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Skład instytucjonalny Zespołu Koordynacji stanowi załącznik do Uchwały. 

 

 

§ 4 

 

Członkom Zespołu Koordynacji nie przysługuje prawo do wynagrodzenia za udział w pracach 

Zespołu Koordynacji. 

 

§ 5 

 

Szczegółowe zasady funkcjonowania Zespołu Koordynacji określi regulamin przyjęty przez 

Zespół Koordynacji zwykłą większością głosów. 

 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 


